
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

x Zamieszczanie obowiązkowe

Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY

 Zamówienia publicznego    x      Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)   

 Zawarcia umowy ramowej                

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.1) NAZWA I ADRES

Nazwa: Gmina Ziębice 

Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 10

Miejscowość: Ziębice Kod pocztowy:
57-220

Województwo:
Dolnośląskie

Tel.:
074 8163870

Faks:
074 8 191212

Adres strony internetowej zamawiającego (jeżeli posiada): www.ziebice.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeżeli  
dotyczy):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego   
  x Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):                         
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,
        sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„Wykonanie remontu elewacji i pomieszczenia sali sportowej wraz z dociepleniem ścian zewnętrznych budynku 
na stadionie przy ul. Sportowej nr 4 w Ziębicach.                                                                                                                         

II.1.2) Rodzaj zamówienia



 Roboty budowlane                     x  Dostawy                                   Usługi                                      

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia

A. Roboty budowlane 

- Wykonanie posadzki z płytek gresowych o wym. 30 x 30 cm - m2 121,46 

- Wykonanie posadzki z płyt panelowych AC5 - m2 80,30 

- Rozbiórka boazerii - m2 45,93 

- Wykonanie okładzin ścian z płyt gipsowych na ruszcie metalowym - m2 115,12 

- Wykonanie gładzi gipsowej na ścianach - m2 110,40 

- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków - m2 218,05

 - Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych - m2 5,50 

- Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych - m2 7,59 

- Wymiana drzwi drewnianych jednoskrzydłowych - m2 4,62 

- Wymiana drzwi zewnętrznych balkonowych - m2 2,73 

- Ocieplenie ścian zewnętrznych płytami styropianowymi wraz z wyprawą elewacyjną - m2 163,12 

- Wymiana okien skrzynkowych na PCV - m2 12,50 

- Malowanie elewacji farbami emulsyjnymi - m2 41,25 

- Wymiana biegu schodowego drewnianego - kpl.1 

- Wykonanie metalowego wejścia na poddasze - szt. 1 

- Wykonanie ślepej podłogi z płyt OSB - m2 112,00 

B. Roboty elektryczne 

- Montaż przewodów kabelkowych - mb 295 

- Wymiana tablic licznikowych - szt. 3 

- Wymiana opraw żarowych - szt. 20 

- Montaż wentylatora - szt. 2 

- Montaż przewodów wentylacyjnych z blachy - m2 16 

- Wymiana osprzętu elektrycznego ( wyłączniki, rozłączniki, gniazda wtykowe) - szt. 107. 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot
45.00.00.00-7

Dodatkowe przedmioty

45.00.00.00-4
45.21.22.25-9

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej (jeżeli dotyczy):          tak      liczba części:             *        nie x  

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (jeżeli dotyczy):       tak      nie x

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających               tak      nie x
(dotyczy przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego):



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA**

Okres w miesiącach: ��    lub    dniach: ����   
lub  

data rozpoczęcia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  15/10/2009 (dd/mm/rrrr)

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium (jeżeli dotyczy): Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

*  W przypadku odmiennych dla  poszczególnych części  zamówienia  postanowień dotyczących czasu trwania 
zamówienia lub terminu wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiający wypełnia załącznik I. 
** Można nie wypełniać pkt II. 2, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia.  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeżeli dotyczy) oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

a) złożą w wyznaczonym terminie pisemny wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z 
wymaganymi oświadczeniami i dokumentami. 

- Wniosek winien zawierać nazwę i adres wykonawcy(ów), datę i miejsce sporządzenia wniosku oraz nazwę 
przetargu, którego wniosek dotyczy.

 - Wniosek wraz z załącznikami musi być podpisany przez wykonawcę lub osobę uprawnioną do 
reprezentowania wykonawcy i złożony w zamkniętym opakowaniu z napisem: „Przetarg ograniczony na 
wykonanie remontu elewacji i pomieszczenia sali sportowej wraz z dociepleniem ścian zewnętrznych 
budynku na stadionie przy ul. Sportowej 4 w Ziębicach” 

b) posiadają uprawnienia do wykonywania działalności będącej przedmiotem zamówienia , 

c) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny a także dysponują osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, 

d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

e) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z art.24 ustawy prawo 
zamówień publicznych 

f) udokumentują, iż w okresie ostatnich pięciu lat , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie należycie i rzetelnie wykonali co najmniej dwa zamówienia w zakresie robót ogólnobudowlanych 
będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, w tym jedno w zakresie docieplenia ścian zewnętrznych 

g) posiadają polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

h) zamawiający wymaga, aby osoby z ramienia Wykonawcy nadzorujące roboty budowlane i elektryczne 
posiadały uprawnienia budowlane i aktualne zaświadczenia o przynależności do właściwej Izby Samorządu 
Zawodowego 

Uwaga: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, który nie spełnia wymaganych warunków oraz 
jeżeli stwierdzi, że dostarczone przez niego informacje istotne do prowadzonego postępowania są 
nieprawdziwe. 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu: Zamawiający 
oceni spełnienie warunków określonych w art.22 ust.1 upzp. Brak przy wniosku któregokolwiek, z 



n/w dokumentów będzie skutkować brakiem zaproszenia do składania ofert. W sytuacji, gdy 
warunki udziału w postępowaniu spełni więcej niż 5 wykonawców, o kolejności decydować będzie 
sumaryczna wartość robót brutto wykazanych w wykazie robót, o którym mowa w p-kcie „c” n/w 
Informacji

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, (jeżeli dotyczy):
a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (dotyczy 
oferenta i podwykonawcy robót) 

b) zaświadczenie właściwego urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 
społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (dotyczy oferenta i podwykonawcy robót) 

c) wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości brutto oraz daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentów (protokoły odbioru, referencje) potwierdzających, że roboty te zostały wykonane 
należycie ( dotyczy oferenta lub podwykonawcy robót) 

Wykaz robót realizowanych w latach 2004-2009 zawierający n/w dane: 

- inwestor (adres) 

- lokalizacja wykonanych robót 

- rodzaj robót

- wartość brutto wykonanych robót 

Uwaga: Nie wykazywać robót o wartości poniżej 50 tyś.zł brutto 

d) uprawnienia budowlane osób nadzorujących roboty ogólnobudowlane i elektryczne z aktualnym 
zaświadczeniem o przynależności do Właściwej Izby Samorządu Zawodowego 

e) oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art.22 ust.1 oraz art.24 ust.1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (dotyczy oferenta i podwykonawcy robót) 

f) polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej (dotyczy oferenta) 

g) dane dotyczące podwykonawców i zakresu powierzonych im części zamówienia 

Uwaga: dokumenty wyszczególnione powyżej powinny być przedstawione w formie oryginału albo kserokopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dokumenty te składane są na zasadach określonych 
w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.05.2006 r w sprawie rodzajów dokumentów, jakich 
może zadąć zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 87 
poz. 605 z dnia 24 maja, 2006r) Dokumenty sporządzone w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem 
na język polski, poświadczonym przez wykonawcę z zastrzeżeniem art.9 ust.3 pzp. 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Wymagane oświadczenia i dokumenty 
potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu muszą złożyć wszystkie podmioty składające 
wspólnie wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

Uwaga: Zamawiający przy ocenie spełnienia warunków będzie rozpatrywał podane informacje łącznie. 
Posiadanie wymaganych dokumentów będzie oceniane na zasadzie spełnia - nie spełnia. 



SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia 

Przetarg nieograniczony                   Przetarg ograniczony      x

Negocjacje z ogłoszeniem                   Dialog konkurencyjny           

Licytacja elektroniczna     

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny)

Liczba wykonawców 5  

IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert***

Najniższa cena                                                        x 

lub

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie    

Kryteria

1. CENA 

2.                                                                                     

3.                                                                                     

4.                                                                                     

5.                                                                                     

Znaczenie
          

          

          

          

          

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna

   tak    adres strony, na której będzie prowadzona:                                                                                                nie x

*** Można nie wypełniać pkt IV. 2.1, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia. 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia, (jeżeli 
dotyczy): nie dotyczy

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ zostanie przekazana wraz z zaproszeniem 
do składania ofert

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu (jeżeli  
dotyczy):
                                                                      nie dotyczy                                                                      



IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili 
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody:

                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                    

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, (jeżeli dotyczy):
Data: 14/07/2009 (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina:  10:00
Miejsce: Urząd Miejski w Ziębicach ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice (sekretariat – pok. nr 10)

IV.3.5) Termin związania ofertą

Do: ��/��/���� (dd/mm/rrrr)
lub 
okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.3.6) Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna, (jeżeli dotyczy):

                                                                                  nie dotyczy                                                                                                                        

IV.3.7) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej 
(jeżeli dotyczy):

                                                                        nie dotyczy                                                                                                                                    

IV.3.8) Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania 
techniczne urządzeń informatycznych, (jeżeli dotyczy):

                                                                        nie dotyczy                                                                                                                                    

IV.3.9) Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień 
(jeżeli dotyczy):

                                                                                    nie dotyczy                                                                                                                        



IV.3.10) Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania (jeżeli dotyczy):
etap nr                                                 czas trwania etapu

                                                                                                 

                                                                                                 

                                                                                                 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, 
zostaną zakwalifikowani do następnego etapu?                         tak      nie    

IV.3.11) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy):

Data:  ��/��/����   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina:           

Miejsce:                                                                       nie dotyczy                                                                                                

IV.3.12) Termin otwarcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy):

                                                            nie dotyczy                                                                                                                        

Termin zamknięcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy):

                                                            nie dotyczy                                                                                                                          

Warunki zamknięcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy):

                                                            nie dotyczy                                                                                                                        

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej 
(jeżeli dotyczy):

                                                                        nie dotyczy                                                                                                            


	Wyb#C3#B3r2: Off
	Check54: Off
	Check541: Off
	Check10: Off
	Check3: Off
	Check101: Off
	Check31: Off
	Check32: Off
	Check33: Off
	Check17: Off
	Check34: Off
	Check18: Off
	Check19: Off
	Check8: Off
	Check81: Off
	Check82: Off
	Check17_2: Off
	Check18_2: Off
	Check19_2: Off
	Check181: Off
	Check21: Off
	Check10_2: Off
	Check8_2: Off
	Check9: Off


